N° INSCRICAO
201515001774
201515001794
201515001903
201515001926
201515002080
201515002123
201515002144
201515002292
201515002361
201515002408
201515002445
201515002463
201515002475
201515002614
201515002619
201515002670
201515002824
201515002862
201515002897
201515002938
201515003013
201515003038
201515003076
201515003107
201515003109
201515003122
201515003149

AREA
AC - Agua e Solo
AF - Tecnologia P6s-Colheita
AC - Agua e Solo
Al - Gestao de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural
AC - Agua e Solo
AA - Maquinas Agricolas
AC - Agua e Solo
AA - Maquinas Agricolas
AG - Construgdes Rurais e Ambiéncia
AC - Agua e Solo
AC - Agua e Solo
AC - Agua e Solo
Al - Gestado de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural
Al - Gestao de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural
AC - Agua e Solo
AG - Construg6es Rurais e Ambiéncia
Al - Gestado de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural
Al - Gestao de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural
AA - Maquinas Agricolas
AC - Agua e Solo
AA - Maquinas Agricolas
Al - Gestao de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural
AG - Construgdes Rurais e Ambiéncia
AA - Maquinas Agricolas
AG - Construgdes Rurais e Ambiéncia
AC - Agua e Solo
Al - Gestado de Sistemas na Agricultura e Desenvolvimento Rural

ORIENTADOR PRETENDIDO
Mara de Andrade Marinho
Antonio Carlos de Oliveira Ferraz
Edson Eiji Matsura
Luiz Henrique Antunes Rodrigues
Ariovaldo José da Silva
Antonio Carlos de Oliveira Ferraz
Edson Eiji Matsura
Angel Pontin Garcia
Daniella Jorge de Moura
José Euclides Stipp Paterniani
Zigomar Menezes de Souza
Zigomar Menezes de Souza
Roberto Funes Abrahdo
Carlos Alberto Alves Meira
Ariovaldo José da Silva
Raquel Gongalves
Mauro José Andrade Tereso
Nilson Antonio Modesto Arraes
Inacio Maria Dal Fabbro
Jurandir Zullo Junior
Angel Pontin Garcia
Carlos Alberto Alves Meira
Raquel Gongalves
Angel Pontin Garcia
Raquel Gongalves
Jurandir Zullo Junior
Luiz Henrigue Antunes Rodrigues

NOTA
97,7
70,3
63,5
52,0
62,0
96,0
61,1
35,4
75,4
28,4

111,3
19,1
77,9
52,8
73,1
73,5
75,9
74,4
84,9
51,8

137,0
39,8
55,4
40,5
69,6
69,4
52,7

NOTA P
6,89
6,15
5,97
5,67
5,93
6,84
591
5,22
6,29
5,04
7,25
4,79
6,36
5,69
6,23
6,24
6,30
6,26
6,54
5,66
7,93
5,34
5,76
5,36
6,14
6,13
5,69



